PREFEITURA MUNICIPAL DE MARMELEIRO

                              ESTADO DO PARANÁ

EDITAL N.º 47/2019

 EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL

CONCURSO PARA EMPREGO PÚBLICO N° 01/2019

O PREFEITO DE MARMELEIRO e a Presidente da Comissão Organizadora instituída pela Portaria nº 5.909, de 18 de dezembro de 2018,
no uso de suas atribuições legais e mediante as condições estipuladas no Capítulo 13 do Edital de Abertura nº 06/2019, TORNAM PÚBLICO a
CLASSIFICAÇÃO FINAL do Concurso para Emprego Público nº 01/2019, nos seguintes termos:

Art. 1º Fica divulgado no Anexo Único deste edital a CLASSIFICAÇÃO FINAL, conforme disposição do Capítulo 13, do Edital de Abertura
n° 06, de 01 de março de 2019.

Art. 2º Quanto à CLASSIFICAÇÃO FINAL obtida, caberá recurso à Fundação de Apoio ao Desenvolvimento UNICENTRO no prazo máximo

de 02 (dois) dias úteis contados a partir da data de publicação deste Edital. O recurso deverá ser realizado em formulário próprio disponível no
endereço eletrônico www.concursosfau.com.br através da área do candidato no período das 9h00 do dia 06/06/2019 até às 23h59 do dia
07/06/2019, observado o horário oficial de Brasília-DF.

Marmeleiro-PR, 04 de junho de 2019.

                                         JAIMIR DARCI GOMES DA ROSA
Prefeito de Marmeleiro-PR

FERNANDA TRINDADE
Presidente da Comissão Organizadora

Portaria nº 5.909, de 18 de dezembro de 2018.

http://www.concursosfau.com.br/

                             PREFEITURA MUNICIPAL DE MARMELEIRO

                              ESTADO DO PARANÁ

INSC NOME OBJ CLASS CARGO PORT MAT CG CE DATA NASC

75395 GABRIEL RISSO 70.00 1 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICRO ÁREA 24 12.50 5.00 12.50 40.00 28/07/2001

73545 LUANA BOENO DA SILVA 65.00 2 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICRO ÁREA 24 10.00 10.00 5.00 40.00 03/05/1997

75963 POLIANA CRISTINA OSOWSKI KORB 65.00 3 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICRO ÁREA 24 10.00 5.00 10.00 40.00 16/02/1990

74931 MARIA INES BUENO CERATTI 57.50 4 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICRO ÁREA 24 12.50 2.50 10.00 32.50 23/12/1971

76509 DEBORA FOLZ 55.00 5 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICRO ÁREA 24 10.00 10.00 5.00 30.00 18/07/1989

73920 MAYARA APARECIDA SUTIEL 50.00 6 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICRO ÁREA 24 10.00 0.00 5.00 35.00 11/02/1994

76009 FLÁVIO ROBERTO DA SILVA FUCK 75.00 1 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICRO ÁREA 27 12.50 12.50 7.50 42.50 22/06/1979

76376 ANA CLAUDIA DA SILVA 75.00 2 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICRO ÁREA 27 15.00 10.00 7.50 42.50 13/05/1983

73054 GISLANE MORO 75.00 3 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICRO ÁREA 27 17.50 5.00 12.50 40.00 25/02/1976

74480 ALANDA DE OLIVEIRA 72.50 4 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICRO ÁREA 27 12.50 7.50 7.50 45.00 06/04/1999

75796 DEBORA BALENCIEFER 70.00 5 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICRO ÁREA 27 10.00 10.00 10.00 40.00 20/10/2000

73848 MARINA GABRIELA DE LIMA ISRAEL 70.00 6 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICRO ÁREA 27 15.00 5.00 12.50 37.50 17/03/2001

72457 THAIS LILIANA DAL AGNOL 67.50 7 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICRO ÁREA 27 12.50 7.50 5.00 42.50 02/08/1995

73601 ANDRESSA RIBEIRO VIEIRA 65.00 8 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICRO ÁREA 27 10.00 7.50 5.00 42.50 21/07/1997

76084 MARLEI LUCIA FISCHER 65.00 9 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICRO ÁREA 27 12.50 7.50 10.00 35.00 05/05/1967

75574 LUANA PEREIRA DA SILVA 60.00 10 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICRO ÁREA 27 12.50 10.00 10.00 27.50 27/02/1997

72736 GESSICA ZELNER 52.50 11 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICRO ÁREA 27 7.50 5.00 5.00 35.00 19/05/1995

76229 NAGIELY SANDRINO LIMA 50.00 12 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICRO ÁREA 27 5.00 10.00 5.00 30.00 07/07/1997

75419 LUCIMARA BASCHERA 82.50 1 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICRO ÁREA 33 7.50 12.50 12.50 50.00 10/02/1983

ANEXO ÚNICO

EDITAL N.º 47/2019

 EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL

CONCURSO PARA EMPREGO PÚBLICO N° 01/2019

                             PREFEITURA MUNICIPAL DE MARMELEIRO

                              ESTADO DO PARANÁ

73462 MARLICE DA ROSA ESTRAICH 75.00 2 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICRO ÁREA 33 15.00 5.00 12.50 42.50 05/06/1997

72778 JUCIELE DALBERTO 67.50 3 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICRO ÁREA 33 12.50 7.50 5.00 42.50 08/05/1988

74914 GABRIELA SALETE CORREA 65.00 4 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICRO ÁREA 33 15.00 12.50 10.00 27.50 10/08/2001

72726 CÍNTIA APARECIDA PEREIRA DA SILVA 80.00 1 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICRO ÁREA 34 12.50 10.00 15.00 42.50 28/04/1978

75481 FRANCIELI APARECIDA MORAES 65.00 2 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICRO ÁREA 34 15.00 7.50 7.50 35.00 26/10/1983

75960 FELIPE RAMOS DA SILVA 60.00 3 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICRO ÁREA 34 12.50 5.00 7.50 35.00 13/02/1994

72468 MIRIAN MARCON COSTA 60.00 4 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICRO ÁREA 34 12.50 5.00 10.00 32.50 24/10/1970